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2013もてぎチャンピオンカップレース第5戦

Z-Challenge 
サーキットトライアル

Team 

ニスモスイ力RS

ORCZ34 
モーターテワ二力1号車

モーターテワ二力2号車

さとう整形外科壱肝寓超的Z参四

鈴木商会HiroZ33 

スクーデリアVRK-Z33

モースポZ33ピピタン号

Garage44n*ミータ
プリンス東京MS室幽350ZA

プリンス東京MS室・Z34RS

プリンス東京MS室-370ZA

LinkメイヲアップZ34

せいちゃんZ34

プリンス東京MS室ー380Z白

モーターテヲ二力3号車

ブラジリアンパワー Z33
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0.343 

0.335 

0.336 

1.003 

0.713 

0.745 

1.918 

0.400 

1.689 

3.634 

1.770 

走行 2回目暫定結果表
Type Time Delay Gap 

Z33 1'38.975 124.47km/h 

お4 1・39.318. 0.343 

Z33 1・39.653 0.678 

Z33 1・39.989 1.014 

Z34 1・40.992 2.017 

Z33 1・41.705 2.730 

Z33 1・42.450 3.475 

Z33 1・44.368 5.393 

Z33 1・44.768 5.793 

Z33 1・46.457 7.482 

Z34 1・50.091 11.116 

Z34 1・51.861 12.886 

Z34 出走せず

Z34 出走せず

Z33 出走せず

Z33 出走せず

Z33 出走せず

Driver 

梅田真祐

小 倉 康 宏

持ちゃん

アイピー

佐藤・7Iリッイ・マッサル
鈴木啓之

北典正

NISHIMURA 
ミータ
山下孝

佐々木啓充

篠原滋利

川名正樽

せいちゃん
北野健一郎

とみゃんヲン
G.K.NITTA 
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ヨ!ラ夜子

終了時刻:13:40'00 開始時刻:


