

2013 MOTEGI Champion Cup Race



№ 20

2013-09-01 14:15

WEATHER: Fine

COURSE: Dry

東コース 3.422115Km

2013 もてぎチャンピオンカップレース 第5戦

Z-Challenge

サーキットトライアル

走行 2回目 暫定結果表

Pos.	No.	Class	Driver	Type	Time	Delay	Gap	Lap	Team
1	79	RS-1	1 梅田 真祐	Z33	1'38.975	124.47km/h		2/4	ニスモスイカRS
2	55	RS-1	2 小倉 康宏	Z34	1'39.318	0.343	0.343	9/9	ORC Z34
3	100	RS-1	3 時ちゃん	Z33	1'39.653	0.678	0.335	3/11	モーターテクニカ1号車
4	102	RS-2	1 アイビー	Z33	1'39.989	1.014	0.336	9/10	モーターテクニカ2号車
5	56	RS-1	4 佐藤・フェリッパ・マッサル	Z34	1'40.992	2.017	1.003	10/11	さとう整形外科 菅野 萬超的 Z参四
6	66	RS-2	2 鈴木 啓之	Z33	1'41.705	2.730	0.713	6/10	鈴木商会 Hiro Z33
7	81	RS-2	3 北 典正	Z33	1'42.450	3.475	0.745	7/10	スクーデリア VRK-Z33
8	24	RS-3	1 NISHIMURA	Z33	1'44.368	5.393	1.918	3/8	モースポ Z33 ピピタン号
9	21	RS-3	2 ミータ	Z33	1'44.768	5.793	0.400	7/9	Garage4413 ☆ミータ
10	12	RS-A	1 山下 孝	Z33	1'46.457	7.482	1.689	9/10	プリンス東京 MS室-350ZA
11	6	RS-A	2 佐々木 啓充	Z34	1'50.091	11.116	3.634	9/9	プリンス東京 MS室-Z34RS
12	78	RS-A	3 篠原 滋利	Z34	1'51.861	12.886	1.770	5/5	プリンス東京 MS室-370ZA
	7	RS-1	川名 正博	Z34	出走せず				Link メイクアップ Z34
	59	RS-1	せいちゃん	Z34	出走せず				せいちゃん Z34
	80	RS-1	北野 健一郎	Z33	出走せず				プリンス東京 MS室-380Z白
	101	RS-2	とみやんクン	Z33	出走せず				モーターテクニカ3号車
	350	RS-3	G.K.NITTA	Z33	出走せず				ブラジリアン パワー Z33

開始時刻: 13:40'00

終了時刻: 14:00'00

競技長: 三好 隆幸

計時委員長: 金塚 隆一